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               A/B Gentofte Boligforening 

Referat af ordinær generalforsamling 2019 

 
Mandag 29. april 2019 kl. 18.00 blev der holdt ordinær generalforsamling i A/B Gentofte 

Boligforening. Generalforsamlingen blev afholdt i Gentofte Kirke, Sognegården, Gentoftegade 21. 

 

 

For generalforsamlingen foreligger følgende dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent  
2. Valg af referent 
3. Bestyrelsens beretning.  
4. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse 
 af årsrapport. Bestyrelsen foreslår en andelskrone på 1.103,11 kr. pr. indskudskrone 
5. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse, herunder beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. Bestyrelsen lægger ikke op til en boligafgiftsstigning.  
6.    Forslag. 
 A. Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at bruge 80.000 kr. til rådgivning til renoverings 

projekt af foreningens bagtrapper. 
 B. En gruppe andelshavere ønsker foreningens tilladelse til at låne et mindre areal af 

garagetaget til, at etablere et naturbevaringsprojekt med en bigård, jf. bilag 1. Projektet 
finansieres af de deltagende andelshavere. 

7.  Valg. 
  Bestyrelsesformand Claus Astrup Sørensen er gået af og konstitueret er Michael Nyborg. 

 Der skal vælges en ny formand for en 1-årig periode. Michael Nyborg opstiller.  
  Bestyrelsesmedlem Lisbeth Bøllund Jensen og Michael Nyborg er på valg. 
  
 Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen. 
  
 Valg af revisor.  
 Bestyrelsen indstiller Redmark 
 
8. Eventuelt. 

 

-o0o- 

 

Formanden bød velkommen til generalforsamlingen samt til advokat Caspar Schultz og 

ejendomsadministratorer Karin Nielsen fra CEJ Ejendomsadministration. Derefter fik forsamlingen 

over til at behandle dagsordenen. 

 

Inden forsamlingen gik videre til behandling af dagordenspunkter, blev der holdt et minuts stilhed 

for Egon Denu, som var gået bort i sommeren 2018.  

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
KS

D
O

-2
67

O
A-

3M
5C

2-
D

F0
7C

-5
M

U
EH

-C
S8

42



   

Side 2 af 5 
 

Ad 1 Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog advokat Caspar Schultz som dirigent, hvilket generalforsamlingen tilsluttede 

sig. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig, idet 

27 andelshavere, heraf 4 fuldmagter ud af 45 mulige var repræsenteret.  

 

Det blev oplyst at årsrapporten var blevet omdelt én dag for sent jf. vedtægten, grundet en 

forlænget leveringstid på valuarvurderingen i forhold til tidligere år.  

 

 

Ad 2 Valg af referent 

Bestyrelsen foreslog ejendomsadministrator Karin Nielsen som referent, hvilket 

generalforsamlingen tilsluttede sig. 

 

 

Ad 3 Bestyrelsens beretning  

Bestyrelsens beretning var fremsendt sammen med indkaldelsen og blev ikke yderligere 

gennemgået.  

 

Da der ikke var spørgsmål til beretningen, konstaterede dirigenten at beretningen var taget til 

efterretning.  

 

 

Ad 4 Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapport 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2018, og påpegede at der forelå en blank påtegning. Efter 

afdrag på prioritetsgælden og finansielle omkostninger udgjorde overskuddet 424.290,00 kr.  

 

Bestyrelsen oplyste at linoleumsgulvet, der var budgetteret med i 2018 første, var blevet udført i 

2019.  

 

Efter et par opklarende spørgsmål, satte dirigenten årsrapporten til godkendelse. Årsrapporten for 

2018 blev enstemmigt godkendt. 

 

Herefter gik dirigenten videre til punktet om fastsættelse af andelskronen, og spurgte forsamlingen 

om der var spørgsmål til bestyrelsens forslag om en ændret andelskrone på 1.103,11 kr. pr. 

indskudskrone. 

Der var ikke yderligere spørgsmål til andelskronen. Andelskronen på 1.103,11 kr. blev sat til 

afstemning og enstemmigt godkendt. 
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Ad 5 Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse, herunder beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. Bestyrelsen lægger ikke op til en boligafgiftsstigning.  

Dirigenten gennemgik i hovedtræk budgetforslaget for 2019 med uændret boligafgift og et samlet 

resultat før afdrag på prioritetsgæld på 352.000,00 kr. Det budgetterede overskud svarede til det 

budgetterede afdrag på prioritetsgælden.  

Da der ikke var yderligere spørgsmål til budgettet sat dirigenten det til afstemning. Budget 2019 

blev enstemmigt godkendt. 

 
Ad 6 Forslag  

A. Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til at bruge 80.000 kr. til rådgivning til renoverings projekt 

af foreningens bagtrapper. 

 

Bestyrelsen oplyste at det var et ønske at renovere tagtrapperne således at de fremstår i 
sammen stand for foreningens fortrapper. Da det forventedes at være et projektet, der 
krævede flere forskellige typer håndværker, var det bestyrelsens ønske at få en rådgiver 
tilknyttet projektet med henblik på at holde styringen af projektet. Bestyrelsen forventede at 
projektet ville komme til at koste ca. 1 mio. kr.  
 
Det blev spurgt ind til hvad projektet omfatter, hvortil bestyrelsen oplyste at der skulle 
udskiftes lys, males, udskiftning af linoleum gulv, mure arbejdere herunder evt. til muring af 
enkelte vinduer.  
 
Rådgiveren skulle som nævnt styre projektet herunder også indhente de bedste tilbud. 
Dermed være tovholder og vil også kunne være den som kan drages til ansvar for evt. fejl og 
mangler.  
 
Da der ikke var yderligere spørgsmål til forslaget, satte dirigenten det til afstemning. Forslaget 

blev enstemmigt vedtaget.  

 

B. En gruppe andelshavere ønsker foreningens tilladelse til at låne et mindre areal af 

garagetaget til, at etablere et naturbevaringsprojekt med en bigård, jf. bilag 1. Projektet 

finansieres af de deltagende andelshavere. 

 
Lasse Sommer Mikkelsen fra Bi-gruppen motiverede forslaget og oplyste at der var tale om 
arealet efter petanque banen, hvorved bistaderne kommer til at stå lidt afsides. Der vil blive 
opsat hegn samt beplantning af hæk, der leder bierne til at flyve op. Bi-gruppen havde 
gennemgået kursus for hvorledes man holder bier. Det blev oplyst at bierne er en rolig race 
og kun er interesseret i blomsterstøv og pollen, samt at de kan flyve op til 5 km væk.  
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Der blev spurgt til at det skulle være en forenings aktivitet eller en hobby aktivitet. Bi-gruppen 
fastslog at det var en hobby aktivitet for at højne bestanden af bier som var på vej ned 
sammen med øvrige insekter.  
 
Der blev udtrykt bekymring for angreb på børn og voksne. Bi-gruppen oplyste at kursusstedet 
for biavl havde til huse ved siden af en børnehave som også overvejede om de skulle have 
deres egne bistader. Idet arten var et betragte som meget rolig, skulle der ikke være anledning 
til at være nervøs. Bierne stikker ikke.  
 
Der blev spurgt til om bi-gruppen kunne bekræfte at område ville blive pænt og falde ind i 
gårdens øvrige omgivelser. Hvor til bi-gruppen oplyste, at der ville blive opsat plantekasser i 
lighed med nuværende plantekasser samt kirsebær lauer, således biavl området kunne falde 
inde i gårdens øvrige omgivelser.  
 
Da der ikke var yderligere spørgsmål til forslaget, satte dirigenten det til afstemning. Forslaget 

blev vedtaget med 26 stemmer for og 1 imod. 

 

Ad 7 Valg  

Bestyrelsesformand Claus Astrup Sørensen var gået af og Michael Nyborg var blevet konstitueret. 
Der skulle derfor vælges en ny formand for en 1-årig periode. Michael Nyborg var villig til valg.  
 
Der var ikke yderligere kandidater, hvorved Michael Nyborg blev valgt som bestyrelsesformand for 
det kommende år med applaus. 
 
Bestyrelsesmedlem Lisbeth Bøllund Jensen og Michael Nyborg er på valg. 
 
Richard John Horton havde trådt ind i bestyrelsen for at udfylde den plads som var blevet ledig. 
Richard John Horton opstillede til den ledige post. 
 
Der var ikke yderligere kandidater til bestyrelsesposterne, hvorved Lisbeth Bøllund Jensen og 
Richard John Horton blev valg for en 2-årig periode med applaus. 
 
Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen, der vælges for 1 år ad gangen. Per Bruun Andersen 
genopstillede. Derudover opstillede Lasse Sommer Mikkelsen. Begge blev valgt med applaus.  
 
  
Bestyrelsen består herefter af:   På valg: 

Formand, Michael Nyborg       2020 

Lisbeth Bøllund Jensen       2021 

Richard John Horton       2021 
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Suppleanter:  
Per Bruun Andersen       2020 
Lasse Sommer Mikkelsen       2020 
 
 
Valg af revisor og administrator  

Bestyrelsen indstillede Redmark, der blev enstemmigt valgt. 
Bestyrelsen indstillede CEJ Ejendomsadministration, der blev enstemmigt valgt. 
 

Ad 8 Eventuelt 

• En andelshaver ønskede at større arrangementer i haven blev varslet med minimum 14 dage.  

• Bestyrelsen oplyste at bagelbutikken/pizzeriaet var slået op internt til salg til andelsværdien 

og skulle hænge frem til 15. maj 2019. Næste skridt ville være at finde en ekstern køber.  

Bestyrelsen oplyste endvidere at der ville blive omkostningsfyldt at skulle klargøre andelen 

således den var godkendt til mad, hvorfor man som udgangspunkt gik efter en anden type 

virksomhed.  

 

Da der ikke var mere til dagsordenen, takkede dirigenten for god ro og orden og hævede 

generalforsamlingen kl. 18.50 

 

Referatet underskrives digitalt med NemID af dirigenten samt bestyrelsen.  
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ÅRSBERETNING 2018 til Gentofte Boligforening 

 

Hermed årsberetningen for år 2018. Et år hvor foreningen fik fejret 100 års 
fødselsdag. Fødselsdagen blev på festlig vis markeret med telt i gården, det var rigtig 
glædeligt at se den store deltagelse af andelshavere  som kunne nyde en 
utraditionel servering fra en pølsevogn. Arrangementet blev vel modtaget. Flere 
andelshavere havde været i skattekisterne og taget ’gamle’ fotografier og minder med 
til glæde for festdeltagerne. 

 I lighed med sidste år, har der været mange ting at se til, vi håber I har fulgt med via 
de bestyrelses referater vi har sendt ud. Der har været afholdt bestyrelsesmøder stort 
set hver eneste måned siden sidste generalforsamling. Stemningen i bestyrelsen har 
været god og munter, der er blevet lagt megen energi i at løse opgaverne bedst 
muligt med fokus på både kvalitet og økonomi. Vi synes at bestyrelsen med 
tilfredshed kan se tilbage på en produktiv, travl og engageret periode. 

Bestyrelsen ændrede sammensætning i Februar 2019, idet formand, Claus Astrup 
forlod bestyrelsen . Bestyrelsen tegnes nu derfor af Michael som ny  formand , Lisbeth 
bestyrelses medlem, Richard, som tidligere var suppleant er nyt bestyrelses medlem, 
Per, er fortsat suppleant i bestyrelsen. Vores fokus er at løse opgaver der skaber 
værdi i foreningen, vi hygger os med det og ser frem til en ny periode. 

I lighed med de tidligere år har der været fælles samlinger i gården, i form af 
havedage, jule pyntning, det er skønt at se at så mange har lyst til at være med. 
Flere andelshavere tager såmænd ganske uopfordret ’en tour de ukrudt’ rundt i 
gården for at holde kedelige vækster nede, det er virkeligt værdsat og sparer os alle 
for meget arbejde . 

Med beklagelse erfarede bestyrelsen i sensommeren 2018 at Egon Denu efter noget 
tids sygdom var gået bort. Kirsten og Egon Denu har boet i Gentofte Boligforening 
siden 1981. Æret være hans minde. 

 

Her er nogle af de projekter vi har haft i hænderne i året 2018/2019: 

100 års fødselsdagsfesten 
Havedage 
Julepynt / hygge arrangement 
Renovering af vaskekælder i nr. 68 
Anlæggelse af ny belægning i gård hjørne 
Elevator projekt afsluttet  
Lys sensor i cykelskur,  
Strøm udtag i gårdarealet 
Skilte om parkering til portlåge 
Udskiftning af linoleum på hovedtrapper 
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Kul grill til gården  
Udskiftning af ’trængende’ vinduer og lister 
Nye legeredskaber til lege arealet 
Uafsluttet afhændelse af erhversdel 
You See antenne anlæg opgraderes  
Reparation af ejendommens kviste 
Solcenter facade  
Etablering af værksted i cykelhjørnet   
 
 
 
Opgavelisten indeholder stadig mange spændende ting, store som mindre opgaver, alt 
sammen noget der kræver tid og bevågenhed og vigtigst, jeres opbakning.  
 
Tak for jeres bidrag når gården og huset trænger til pleje.   Ved fælles hjælp 
mindskes arbejdsmængden og vi kan samtidig få glæde af hinandens selskab. 
Bestyrelsen ser frem til det nye bestyrelses år – vi glæder os til at tage fat. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen    
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     Attachment: Forslag til førstkommende generalforsamling Naturbevaring.docx

Forslag til førstkommende generalforsamling: 

 

Naturbevaringsprojekt 

Da bi bestanden er faldende i Danmark, ønsker en mindre gruppe af andelshavere at hjælpe naturen lidt på 

vej og søger derfor om at få tilladelse til at låne et mindre areal på garagetaget, i den fjerneste ende, ind 

mod naboen, til oprettelse af en bi gård. 

Bi gården vil bliver afskærmet med stedsegrøn beplantning. 

 

Oplæg ved Lasse Sommer Mikkelsen 
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Email: Naturbevaring

Fra: Michael Nyborg <michael.nyborg@asp-holmblad.dk> 

Sendt: 26. marts 2019 11:03 

Til: Karin Nielsen 

Emne: Naturbevaring 

Vedhæftede filer: Forslag til førstkommende generalforsamling Naturbevaring.docx 

 

Ifølge aftale.. 

 

Med venlig hilsen/Best Regards 

 

Michael Nyborg 

Global Supply Chain Manager 

 

 
 

ASP-HOLMBLAD A/S 

Hammervej 7 

2970 Hørsholm 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caspar Schultz
Dirigent
På vegne af: CEJ A/S
Serienummer: CVR:29803250-RID:54982998
IP: 86.58.xxx.xxx
2019-05-24 09:26:37Z

Michael Nyborg
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-473348299188
IP: 77.66.xxx.xxx
2019-05-24 11:01:34Z

Richard John Horton
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-652302906924
IP: 2.110.xxx.xxx
2019-05-24 11:11:13Z

Lisbeth Ingrid Bøllund Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-088771853901
IP: 192.38.xxx.xxx
2019-05-24 14:35:54Z
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	     Attachment: Forslag til førstkommende generalforsamling Naturbevaring.docx
	Email: Naturbevaring


  
 
 
 
 
 
 bXvXye7LjbQpPBSYgu6WUE9FwyATUgUmZcVx7FYEaKw=


 
h3ls/Qdggiyu2LipSTarx29q6Ja59Zhuy5QjXzrMdpn4QmsNXPY4YWu2FLG87SVeXK1WkzBUTRJk
2p41cfUgvXO8bin8+kZFKNhMhzTGtDalteeWsdU7rN0qihjE4uU8iBlWtEuJfl8r2g7DNf8JMPmT
l7BBvDWNk4uCq/G7VOnrt9TF9cjLB6ey2YxiV+zz0z8qRDcEye2WnewenEvyZyMcmtDF3JGhXKSK
+CipBAxxtB0NQUCn6/e/fLTwJggICgmTAQuYeFuYqHmHg6zxy26U9Iq7nxv6lG/rwl4GsNvka5sx
vEr5Tl1++EkJPEI0UzgV+eOeF3Be+U+tHT6YAg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzcxODA3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEtTRE8tMjY3T0EtM001QzItREYwN0MtNU1VRUgtQ1M4NDIiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWNjYzNmMTU3ZGY3NGQ3NTI4NjEwMWZmOTYyMDIyNTg4NzE4YjZhOWU1NDI1ZTQ5MTk2YjE3OTVhMWRiN2UwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MlQ4RUwtMFFTVzAtTFE1QVQtS1lGUUctWUJCWUgtN0M0RTQ=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNCAwOToyNTo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qjHbma4SXir/+uXUDH4ibhng/jCba+xd1lWjsFn9GNY=


 
HlGOVkDoeslokJqKbfkcGajPLguzfmYe3qnhEu8suLp64ybJJ0Y82xYiLk/fga0Jx7AqKW0J04hV
qmGqftsTmkCgiW5uaH6Dra7hVNu0O9zoF5CeTGMTyYlSYg8sagAJhVwqKeZfPLnoSXYnovt42YJC
r1pzOE7+Ue/MfLT39YtMmFgePr2+Fmg1bRDXC5pWnuzPBtkGquQnNOg0D+0t9RPu5z4k97bnHO3g
Zo7vT8BL04eVD3vyFB3JPD1nh8KbcvriSRwvL1Q8R+PHonoZ2K2eReKPC4e/vaR3Xt1NrzGWSVsO
hzlJ043hjdbhPPsMpQ2qmEbgCnHWLBiVQfb7yw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId MzcxODA4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEtTRE8tMjY3T0EtM001QzItREYwN0MtNU1VRUgtQ1M4NDIiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWNjYzNmMTU3ZGY3NGQ3NTI4NjEwMWZmOTYyMDIyNTg4NzE4YjZhOWU1NDI1ZTQ5MTk2YjE3OTVhMWRiN2UwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkU0NFYtOFRFS1ktMjE4MVotSFlQQUgtNkpMR0ktSTRKNjA=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNCAxMDo1OToxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1AzO6d0JpGXHrtDitn4j41aonaj+I5b4Ztfj9EnJL1w=


 
Xbex/Hi6Xcy495e9Sg6J4v1VkHKFuQ+qe8uKpxrD967N0FAM239KT21FUQFLQx5bOTPDjA/K8Mmc
U2NN8LSc8wDrmwAuqkoi4xV/Xun2D7w4SYwL5TtbWCY1e1U56lyJwuivtIQMNZQkpRkKAgKV+5PF
LsnISI+7wVQFmYNudW+tMvOZZwpNwhAs6oC783v/LRdqt/AivDmQL9LcPGytGgBG/0RszeSQgTye
D3OoEWjIeHD0W7tiRS6/79QB5g05swyA5VqhbiyvlaaZ8TNfAel76Mb77fLtsbFmHjuPztZlTTW5
9tq0oh5PI20LtA/QNy/aLcgVmSWO/4aj0mrxcQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0OyBydjo2Ni4wKSBHZWNrby8yMDEwMDEwMSBGaXJlZm94LzY2LjA=
  signingRequestId MzcxODEwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEtTRE8tMjY3T0EtM001QzItREYwN0MtNU1VRUgtQ1M4NDIiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWNjYzNmMTU3ZGY3NGQ3NTI4NjEwMWZmOTYyMDIyNTg4NzE4YjZhOWU1NDI1ZTQ5MTk2YjE3OTVhMWRiN2UwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTEyWEQtTlYySTAtVUZWR0YtRTM4Mk0tN0NaTlUtNjZGTU8=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNCAxMTowOTo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 TC9xCAMiWbvNhy2eaqzzyGybjEVvANnKanx1+6NRDyk=


 
n5S1e8uj531lrWjdcf2TF040hBoOi8MIrWXzkVYYv3ZbHUh8CS/33IUDe1f+Hvemy9hveT42F/JF
+A7JDu6eBKsd+cEgvAvDr1tE4KC+7WemG3Rj0aCfFybwOGaIMlm9NZzVfHut1L/xf5LzSNyDU8wB
RMOVodyQfnHZObAR8wr3nJSRM8AN2vIs1UxqDtsW2qrXpN6PaS9lXiXhxsr4dsNV/CZlQVgYWFZw
IzUsl0jwd72NMv6skFbs6LKWC3Yo9f3J7FVHz/HXSgNGCfY/BB8PdEsEUOpj6SHJXrka/vkf3vJZ
e3wuppd9XCSviTc56aloi36fymlvAXdZ3yg9NA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzUgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjUuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVENjAgU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MzcxODA5OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTEtTRE8tMjY3T0EtM001QzItREYwN0MtNU1VRUgtQ1M4NDIiLCJkaWdlc3QiOiI3ZWNjYzNmMTU3ZGY3NGQ3NTI4NjEwMWZmOTYyMDIyNTg4NzE4YjZhOWU1NDI1ZTQ5MTk2YjE3OTVhMWRiN2UwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUowSlctMVE0MTgtQUhMSjgtMDY4WEYtRkdYMFQtTEI4MzM=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNCAxNDozNDo1NCswMDAw
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  Time                      Name                            IP               Activity                                                                                              
 ========================= =============================== ================ ====================================================================================================== 
  2019-05-24 09:19:39 UTC   Karin Nielsen                   86.58.182.34     The document was created                                                                              
  2019-05-24 09:24:05 UTC   Karin Nielsen                   86.58.182.34     A signing request email was sent to "Caspar Schultz" at "csc@cej.dk"                                  
  2019-05-24 09:24:06 UTC   Karin Nielsen                   86.58.182.34     A signing request email was sent to "Lisbeth Ingrid B?llund Jensen" at "enaffem@gmail.com"            
  2019-05-24 09:24:06 UTC   Karin Nielsen                   86.58.182.34     A signing request email was sent to "Michael Nyborg" at "firemr@post.tele.dk"                         
  2019-05-24 09:24:06 UTC   Karin Nielsen                   86.58.182.34     A signing request email was sent to "Richard John Horton" at "richardjohnhorton@yahoo.co.uk"          
  2019-05-24 09:25:52 UTC   Caspar Schultz                  86.58.182.34     The document was viewed by the signer                                                                 
  2019-05-24 09:26:37 UTC   Caspar Schultz                  86.58.182.34     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-24 10:47:34 UTC   Michael Nyborg                  93.165.152.222   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2019-05-24 10:47:36 UTC   Michael Nyborg                  93.165.152.222   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2019-05-24 10:47:48 UTC   Michael Nyborg                  93.165.152.222   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2019-05-24 10:49:42 UTC   Michael Nyborg                  77.66.8.194      The document was viewed by the signer                                                                 
  2019-05-24 11:01:34 UTC   Michael Nyborg                  77.66.8.194      The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-24 11:09:04 UTC   Richard John Horton             212.82.108.87    The signing request email was opened by the signer                                                    
  2019-05-24 11:09:29 UTC   Richard John Horton             2.110.220.233    The document was viewed by the signer                                                                 
  2019-05-24 11:11:14 UTC   Richard John Horton             2.110.220.233    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-24 14:34:33 UTC   Lisbeth Ingrid B?llund Jensen   192.38.138.179   The signing request email was opened by the signer                                                    
  2019-05-24 14:34:40 UTC   Lisbeth Ingrid B?llund Jensen   192.38.138.179   The document was viewed by the signer                                                                 
  2019-05-24 14:35:55 UTC   Lisbeth Ingrid B?llund Jensen   192.38.138.179   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-24 14:35:55 UTC   Penneo system                   192.38.138.179   The document signing process was completed                                                            
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